様式第１号（第４条関係）

小美玉市空き家バンク物件登録申込書

令和　　年　　月　　日

　小美玉市長  島田 幸三  様

〒　　　　　－
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

　小美玉市空き家バンク制度実施要綱に定める制度の趣旨を理解し，小美玉市空き家バンクに物件登録をしたいので，関係書類を添えて，下記のとおり申し込みます。

記

１　登録する物件
物件所在地　：　小美玉市

２　媒介業者の選択
　　小美玉市と空き家バンクの運営について協定を締結する次の公益社団法人茨城県宅地建物取引業協会（以下「宅建協会」という。）会員に依頼します。
※いずれかにチェック（レ印を記入）
□　次の宅建協会会員
業者名

□　宅建協会が推薦する会員

３　添付書類
　　（１）小美玉市空き家バンク物件登録カード（様式第２号）
　　（２）同意書（様式第３号）
　　（３）登録しようとする空き家及びその敷地の登記事項証明書
（４）その他市長が必要と認める書類

※　個人情報の保護について
　　この申込みにより登録された個人情報は，小美玉市個人情報保護条例（平成１８年小美玉市条例第１１号）の規定により，本事業の目的以外には使用しません。